

# Vejhjælp



Med vores vejhjælp er du sikret professionel assistance ved skader og driftsstop på din bil i hele Danmark - 24 timer i døgnet.

Vejhjælp er en tilvalgsdækning til din bilforsikring og er din tryghed, når du kører på de danske veje.

Dækningen hjælper dig hvis uheldet er ude og du har brug for assistance fra vores samarbejdspartner SOS Dansk Autohjælp. De er klar til at rykke ud 24 timer i døgnet og hjælpe dig hurtigst muligt videre. Er det ikke muligt at hjælpe dig på stedet, vil de sørge for at bilen bliver bugseret til valgfrit værksted i Danmark.

Både din bil og eventuelt efterspændt påhængsvogn er omfattet og dækningen kan tegnes uanset om du har valgt kasko på din bil eller ej.

Der er ingen selvrisiko på vejhjælp, hvilket betyder at vi betaler den fulde udgift til SOS Dansk Autohjælp.

Undtagelser og begrænsninger på dækningen kan ses i betingelserne.

## Eksempler på skader

### Eksempel 1

Du skal på ferie og på vej mod lufthavnen møder du en modkørende, som slynger en portion småsten op på din forrude. Ruden revner lige midt i dit synsfelt og dit udsyn er så begrænset, at det ikke er forsvarligt at fortsætte kørslen.

Med Vejhjælp på din bilforsikring transporterer SOS Dansk Autohjælp din bil til et valgfrit værksted, som kan sætte en ny forrude i bilen.

Da du er på vej på ferie og dermed har behov for at rejse videre, sørger SOS Dansk Autohjælp også for at arrangere og afholde omkostningerne til vidererejse for både dig og dine passagerer. Transporten vil enten foregå i et af deres redningskøretøjer eller i en taxa og være til nærmeste offentlige transportmiddel eller stoppested/terminal.

Du vil herfra kunne fortsætte din rejse mod lufthavnen.

## Hvad dækkes?

- Bugsering efter skade eller driftsstop til din hjemadresse eller valgfrit værksted/adresse i Danmark
- Starthjælp, hjulskifte og brændstofudbringning hvis du holder et sted og ikke kan komme videre
- Assistance ved døroplukning, rudeskift og punktering
- Bjærgning/fritrækning hvis du holder i grøften eller er kørt fast
- Hjemtransport af bilen ved akut opstået sygdom/skade hos føreren, hvor kørslen ikke kan fortsættes
- Hvis bilen ikke kan køre videre, bliver du og dine passagerer transporteret til nærmeste offentlige transport

### Eksempel 2

Du kommer ud en morgen til en bil, der ikke vil starte.

Med Vejhjælp på din bilforsikring ringer du blot til SOS Dansk Autohjælp, som kommer ud og yder assistance hvor din bil holder.

De vil så vidt muligt forsøge at løse problemet på stedet så du hurtigst muligt kan komme videre.

Lykkes det dem ikke at afhjælpe problemet på stedet, sørger de i stedet for at din bil bliver bugseret til et valgfrit værksted i Danmark.